
 
 

 

Tvarumo politika 
 

„Fegda grupės“ ir jos valdomų įmonių „Fegda“, „Tilsta“, „SRP projektas“, „Alkesta“ 

veiklos pagrindas – patenkinti darbuotojai, puoselėjama darbo ir bendradarbiavimo kultūra. 

Siekdami užsibrėžtų tikslų, darnaus ryšio su klientais, trečiosiomis šalimis ir visuomene savo 

veiklą vykdome vadovaudamiesi įmonių grupėje nustatyta tvarka, atitinkančia ISO standartų 

keliamiems reikalavimams. 

Rūpinamės kiekvienu darbuotoju. Siekiame kiekvieną darbą suplanuoti ir atlikti taip, kad 

darbuotojai būtų sveiki ir saugūs. Skatiname informavimo apie incidentus ir avarijas kultūrą, 

pastarąsias atsakingai ištiriame ir atliekame korekcinius veiksmus. „Jokių nelaimingų atsitikimų“ 

yra mūsų siektinas tikslas, ši nuostata turi būti kiekvieno iš mūsų galvoje!  

Darbą siekiame atlikti kokybiškai ir našiai. Keliame mūsų darbuotojų kompetencijas, taip pat 

bendradarbiaujame įmonių grupėje dalindamiesi gerąja patirtimi. Kiekvienas mūsų sukurtas 

projektas, pastatytas statinys ar pagamintas gaminys yra kruopštaus planavimo ir gerai atlikto 

darbo rezultatas. Darbo rezultatu patenkintas klientas – geriausias puikiai atlikto darbo įrodymas. 

Lyderystė. Siekiame būti pelningiausia bei sėkmingiausia įmonių grupė mūsų vystomų verslų 

segmente. Investuojame į pažangias technologijas ir įrengimus, geriname vidaus ir išorės 

komunikaciją, tobuliname ir optimizuojame veiklos procesus. Mūsų darbuotojams keliame 

individualius ir komandinius tikslus, kurių siekiant pastebime ir atitinkamai įvertiname lyderystę ir 

gerus veiklos rezultatus demonstruojančius darbuotojus.  

Žaliasis kursas ir tvarus augimas. Kryptingai siekiame prisidėti prie Europos žaliojo kurso. 

Mūsų kuriami ir įgyvendinami projektai glaudžiai susiję su gyvąja gamta bei visuomenės 

gyvenamąja aplinka, todėl atsakingai žiūrime į aplinkos apsaugą. Sistemingai vertiname galimo 

poveikio aplinkai aspektus ir veiksmingai valdome identifikuotas aplinkosaugines rizikas. 

Kryptingai siekiame mažinti mūsų vykdomos veiklos poveikį klimato kaitai vertindami bei 

mažindami anglies pėdsaką (CO2). Vykdydami veiklą siekiame racionaliai naudoti resursus o taip 

pat maksimaliai sumažinti susidarančių atliekų kiekį. Ženklią dalį atliekų perdirbame ir 

panaudojame pakartotinai.  

Mūsų įsipareigojimai. Mes – veikli ir novatoriška bendruomenė atsakingai planuojanti, vykdanti 

bei plėtojanti veiklą visoje Lietuvoje. Su visuomene, suinteresuotomis šalimis, klientais 

bendradarbiaujame geranoriškai, įsiklausydami į jų lūkesčius ir atsižvelgdami į teisinius 

reikalavimus. Vertiname veiklos skaidrumą ir netoleruojame korupcijos apraiškų. 


